
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ CẨM LƢƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:       /QĐ-UBND Cẩm Lương, ngày       tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Kiện toàn Đội xung kích PCTT, TKCN & PTDS xã Cẩm Lƣơng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống thiên tai và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều; 

Quyết định số 379/QĐ-TTg ngày 17 tháng 3 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Chiến lược quốc gia về phòng, chống thiên tai đến năm 2030, tầm nhìn 

đến năm 2050; 

Xét đì nghị của Ban chỉ huy PCTT & TKCN xã, Ban chỉ huy Quân sự xã 

Cẩm Lương,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Kiện toàn Đội xung kích PCTT, TKCN & PTDS xã Cẩm Lương gồm 

các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo). 
 

 Điều 2. Đội xung kích PCTT, TKCN & PTDS chịu sự quản lý, điều hành của 

Ban Chỉ huy PCTT & TKCN xã Cẩm Lương và có các nhiệm vụ:  

- Thực hiện các nội dung của Phương án ứng phó với thiên tai đã được Chủ 

tịch UBND xã phê duyệt;  

- Tham mưu giúp Ủy ban nhân dân xã, Ban Chỉ huy PCTT, TKCN & PTDS xã 

trong công tác chỉ huy điều hành trong công tác PCTT, TKCN & PTDS trên địa bàn; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả thiên 

tai khi có yêu cầu.  

Điều 3. Quyết định này thay thế cho Quyết định số 32/QĐ – UBND ngày 

15/3/2021 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND, UBND xã, các Ông (bà) có tên tại Điều 1chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu Vp. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Quốc Bảo 



ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ CẨM LƢƠNG 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

ĐỘI XUNG KÍCH PCTT, TKCN & PTDS XÃ CẨM LƢƠNG 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày  09/3/2023 của UBND xã Cẩm Lương) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số điện thoại 
Ghi 

Chú 

1 Lê Văn Hòa Đội trưởng UBND xã 0984687289  

2 Lê Dũng Đội phó UBND xã 0916607308  

3 Nguyễn Thị Hồng Nhung Đội phó UBND xã 0866118071  

4 Nguyễn Văn Trường Đội phó UBND xã 0382794608  

5 Phạm Văn Tần Thành viên UBND xã 0986841268  

6 Nguyễn Văn Thương Thành viên UBND xã 0857536123  

7 Bùi Trung Kiên  Thành viên UBND xã 0372482418  

8 Bùi Chí Công  Thành viên UBND xã 0397794867  

9 Cao Tuyệt Đối  Thành viên UBND xã 0914525004  

10 Nguyễn Văn Nhật Thành viên Trạm y tế 0977674779  

11 Bùi Văn Nguyện Thành viên UBND xã 0386607953  

12 Vũ Văn Tuyến Thành viên Xủ Xuyên  0326833522  

13 Nguyễn Ngọc Tuy Thành Viên Xủ Xuyên 0944733945  

14 Phạm Thế Anh Thành Viên Xủ Xuyên 0964733912  

15 Nguyễn Ngọc Sự Thành viên Kim Mẫm 0981709931  

16 Phạm Văn Luật Thành viên Kim Mẫm 0941266625  

17 Phạm Văn Thứ Thành viên Kim Mẫm 0947046500  

18 Nguyễn Viết Cường Thành viên Lương Ngọc 0978254902  

19 Bùi Văn Kiến Thành viên Lương Ngọc 0347388787  

20 Phạm Hoàng Thành Thành viên Lương Ngọc  0986793994  

21 Cao Văn Hùng Thành Viên Lương Ngọc 0978254903  

22 Phạm Văn Tài Thành viên Hòa Thuận 0868403782  

23 Bùi Văn Hải Thành viên Hòa Thuận 0862296261  

24 Trương Văn Nhu Thành viên Hòa Thuận 0978044950  

25 Bùi Quang Phước Thành viên Kim Mẫm 0944733912  

26 Lê Ngọc Duy Thành viên Kim Mẫm 0976827476  

27 Trương Tuấn Hiệp Thành viên Kim Mẫm 0976827476  

28  Bùi Anh Tuấn Thành viên Kim Mẫm 0967672087  

29 Trương Văn Hoàng Thành viên Kim Mẫm 0975701592  

30 Trương Ngọc Niệm Thành viên Kim Mẫm 038344196  

31 Bùi Hồng Thư Thành viên Kim Mẫm 0386152612  



32 Phạm Ngọc Thái Thành viên Kim Mẫm 0336309321  

33 Bùi Huy Hoàng Thành viên Kim Mẫm 0947809111  

34 Quách Văn Tuấn  Thành viên Kim Mẫm 0374153512  

35 Bùi Văn Thạch Thành viên Kim Mẫm 0977540281  

36 Bùi Xuân Toàn Thành viên Kim Mẫm 0374152612  

37 Phạm Văn Ngọc Thành viên Kim Mẫm 0377417350  

38 Bùi Văn Phúc Thành viên Kim Mẫm 0389074272  

39 Trương Văn Luật Thành viên Kim Mẫm 0982066412  

40 Trương Văn Liên Thành viên Kim Mẫm 0983266489  

41 Lê Văn Lực Thành viên Kim Mẫm 0986876489  

42 Bùi Văn Sơn Thành viên Lương Ngọc  0334766477  

43 Nguyễn Trọng Phương Thành viên Lương Ngọc 0356126269  

44 Bùi Văn Minh Thành viên Lương Ngọc 0771233106  

45 Bùi Văn Thiệp Thành viên Lương Ngọc 0982066489  

46 Bùi Văn Tình Thành viên Lương Ngọc 0326384103  

47 Phạm Văn Cảnh Thành viên Lương Ngọc  0975090654  

48 Bùi Quốc Tuy Thành viên Kim Mẫm 0963786657  

49 Phạm Văn Lực Thành viên Lương Ngọc 0392337184  

50 Phạm Văn Lượng Thành viên Lương Ngọc  0326391303  

51 Lưu Vĩnh Cảnh Thành viên Lương Ngọc  0964179473  

52 Bùi Đức Ngọc Thành viên Lương Ngọc 0329327442  

Tổng số: 52 thành viên, đƣợc chia làm 3 tổ và 4 nhóm ở thôn 

 

 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T13:16:44+0700


		2023-03-13T15:00:08+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T15:00:23+0700


		2023-03-13T15:00:38+0700




